



# KARTA TECHNICZNA



## CYNK SPRAY - CA FARBA ANTYKOROZYJNA

CYNK SPRAY to antykorozyjna farba do zabezpieczania, ochrony elementów stalowych i żeliwnych przed czynnikami atmosfery przemysłowej. Zawiera metaliczny cynk chroniący stal katodowo. Przydatny do wykonywania poprawek uszkodzonych powłok malarskich. Służy jako grunt pod podkłady i emalie nawierzchniowe.

### ZASTOSOWANIE:

CYNK SPRAY to antykorozyjna farba do zabezpieczania, ochrony elementów stalowych i żeliwnych przed czynnikami atmosfery przemysłowej. Służy jako grunt pod podkłady i emalie nawierzchniowe. Do profesjonalnego stosowania w budownictwie ogólnym i przemysłowym, wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń w środowisku suchym i wilgotnym.

### WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE:

Powierzchnia przeznaczona do zabezpieczenia powinna być czysta, sucha, wolna od tłuszczu i rdzy. Zaleca się oczyścić podłoże papierem ściernym lub przez piaskowanie (do stopnia Sa 3). Przed naniesieniem wybranych farb nawierzchniowych wykonać próby zgodności zestawu w szczególności przyczepność między warstwą. Przed użyciem kilka razy energicznie wstrząsnąć pojemnikiem. Nanosić na powierzchnię z odległości 20-30 cm. Najlepiej stosować w zakresie temperatur 18-25°C. Nanosić powłokę w 2-3 warstwach w krótkich odstępach czasu. Po zakończeniu natrysku, wyczyścić dyszę przez obrócenie pojemnika do góry dnem, skierowanie dyszy w bezpiecznym kierunku i naciśnięcie przycisku przez ok 2 sekundy.

### WŁAŚCIWOŚCI APLIKACYJNE:

Czas schnięcia przy 20°C: Około 20 min. (jedna warstwa)  
Odstęp czasu do nałożenia kolejnej warstwy:  
Po upływie co najmniej 1 godziny.  
Zalecana grubość powłoki po wyschnięciu:  
Około 25 µm (jedna warstwa)  
Zalecana liczba warstw: 1-3  
Odstęp czasu do nanoszenia farb nawierzchniowych  
Po 3 godzinach (20°C), lub po 24 godzinach dla farb wodorocieńczalnych

### PARAMETRY:

Typ bazy: Winylowa  
Kolor: Szary metaliczny, wygląd matowy  
Zawartość cynku w powłoce: Powyżej 85 % w/w



Propelent: Propan-butan  
Zawartość lotnych związków organicznych (VOC): LZO poniżej 680g/L

**Termin ważności:** Minimum 36 miesięcy od daty produkcji.

**OPAKOWANIE:** Spray 400 ml

Matech S.C.  
ul. Sadowa 7  
25-028 Kielce

tel./fax 41 347 95 32 kom. 604 089 909  
www.matech.net.pl  
biuro@matech.net.pl

**UWAGA:** Karta techniczna zawiera dane podane przez producenta. Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są użytkownikowi w dobrej wierze. Firma Matech nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów firmy Matech przez użytkowników, ponieważ nie ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.